
 

 

ŻYCIORYS ZAWODOWY  

Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu 

kadencji, na jaką dana osoba została powołana  

Filip Furman - członek rady nadzorczej, termin upływu kadencji: 31 grudnia 2028 r.  

 

Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

Doktor nauk medycznych i nauk o zdrowiu, socjolog, absolwent Uniwersytetu Warszawskiego. Stopień 

naukowy doktora uzyskał z wyróżnieniem w Narodowym Instytucie Zdrowia Publicznego – 

Państwowym Zakładzie Higieny. Posiada wieloletnie doświadczenie w administracji publicznej oraz 

sektorze organizacji pozarządowych, gdzie zajmował się m.in. projektowaniem i ewaluacją polityk 

publicznych, wdrażaniem programów społecznych oraz analizą regulacyjną w obszarze ochrony 

zdrowia i bioetyki. 

Specjalizuje się w zagadnieniach zdrowia publicznego, bioetyki oraz strategicznego zarządzania wiedzą 

w instytucjach publicznych i prywatnych. Autor ekspertyz, analiz i publikacji w tym obszarze. Obecnie 

zatrudniony na stanowisku adiunkta w Warszawskiej Akademii Medycznej, gdzie prowadzi działalność 

naukową i dydaktyczną. 

Dysponuje kompetencjami przydatnymi w nadzorze właścicielskim nad spółką technologiczną, 

zwłaszcza w zakresie: zarządzania ryzykiem regulacyjnym, analizy otoczenia społeczno-prawnego, 

a także etycznych aspektów działalności gospodarczej i innowacyjnej. Posiada doświadczenie w pracy 

w gremiach opiniodawczych i doradczych, co przekłada się na zdolność strategicznego myślenia oraz 

prowadzenia dialogu międzysektorowego. 

Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla emitenta  

Nie wykonuje.  

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech 

lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem  

Templar Sp. z o.o. -  Członek Zarządu (nadal) 

Aurum Nostrum P.S.A. - Wspólnik (nadal) 

Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym 

wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 

2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa 

obcego, oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy 

zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego  

Nie występują.  

Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, 

w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba 

pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego   



 

 

 

Nie występują.  

Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do 

działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej  

  

Nie prowadzi oraz nie jest.  

 

Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

Nie figuruje.  


